[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

PORTARIA 2024/2015
De 01 de junho de 2015

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,
RESOLVE:

CONCEDER, a contar de 02 de junho de 2015, à servidora NILVA ALFONSETTI SOARES, RG 15.723.463, Assistente de Plenário, 36 (trinta e seis) dias de licença-prêmio a que tem direito, nos termos da Certidão 20/14, desta Casa, referente ao período de 16/02/2010 a 15/02/2014, restando-lhe do referido período um saldo de 45 (quarenta e cinco) dias. Câmara Municipal de Araraquara, ao 1º (primeiro) dia do mês de junho do ano 2015 (dois mil e quinze)./////////////////////
ELIAS CHEDIEK NETO
Presidente
ARCÉLIO LUIS MANELLI
Administrador Geral
Registrada à fl.49 do livro competente nº. 13
DHD

[image: image1.png]